平成 24 年 1 月 12 日

各 位
東京都中央区日本橋二丁目 15 番３号
株 式 会 社 エ ス プ ー ル
代表取締役会長兼社長 浦 上 壮 平

（コード番号：2471）
問い合わせ先：
取締役管理本部担当 佐  藤  英  朗
電話番号  03 (3517) 6633（代表）

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 23 年 4 月 5 日に公表しました平成 23 年 11 月期 （平成 22 年 12 月 1 日～平成 23 年 11 月 30 日）

の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．平成 23 年 11 月期連結業績予想数値の修正 （平成 22 年 12 月 １日～平成 23 年 11 月 30 日）

 (単位：百万円/未満切捨)

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 5,527 22 0 42 1,639 円 58 銭

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 5,532 32 17 207 8,030 円 83 銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 4 10 17 165 －

増 減 率 （％） 0.1 47.3 - 489.8 －
（ご参考）前 期 実 績
（平成 22 年度 11 月期） 5,614 △291 △311 △758 △29,377 円 61 銭

2．業績予想修正の理由

売上高、営業利益、経常利益は、ほぼ計画通り推移しました。当期純利益については、平成 23 年 9 月に

子会社株式を譲渡したことにより 161 百万円の特別利益を計上したため、前回予想を上回る見込みとなりまし

た。

以 上

本資料に掲載されている将来に関する記述の部分は、現時点で得られた情報に基づいたものでありますが、実際の業績

は、さまざまな要因によって異なる結果となる可能性があることにご留意ください。

ＮＮｅｅｗｗｓｓ  ＲＲｅｅｌｌｅｅａａｓｓｅｅ